Протокол № 40
засідання постійної комісії з питань комунальної власності, житлово-комунального господарства, енергозбереження та транспорту

22 січня 2025 року                                                                           м.Ананьїв

Члени постійної комісії: 
1. Олександр Грицький – голова комісії. 
2. Дмитро Глущенко - заступник голови комісії.
3. Вікторія Шляхта - секретар комісії.
4. Галина Скліпіс - член комісії.
5. Людмила Жикол - член комісії.
ВІДСУТНІ: 
Дмитро Глущенко, Вікторія Шляхта.

ЗАПРОШЕНІ: 
Юрій Тищенко - Ананьївський міський голова;
Оксана Глущенко - секретар Ананьївської міської ради;
Юлія Грицька - начальник юридичного відділу Ананьївської міської ради;
Надія Ткач - начальник відділу з питань будівництва, житлово-комунального господарства та інфраструктури Ананьївської міської ради;
голови постійних комісій Ананьївської міської ради;
старости старостинських округів Ананьївської міської територіальної громади.

СЛУХАЛИ: Олександра Грицького - голову постійної комісії, який вніс пропозицію секретарем засідання комісії обрати Людмилу Жикол – члена комісії з питань комунальної власності, житлово-комунального господарства, енергозбереження та транспорту.

ВИСТУПИЛИ: Галина Скліпіс - член комісії, з пропозицією підтримати дану кандидатуру. 
Голосували:   
Олександр Грицький – за; 
Галина Скліпіс – за;
Людмила Жикол – утрималась.
Пропозиція приймається.

ВИРІШИЛИ: обрати Людмилу Жикол секретарем засідання комісії.

Кворум, необхідний для роботи, є.

Засідання веде голова постійної комісії з питань комунальної власності, житлово-комунального господарства, енергозбереження та транспорту - Олександр Грицький.



ПОРЯДОК ДЕННИЙ:

1. Про затвердження Переліку об’єктів комунальної власності, що підлягають приватизації у 2025 році.
(Доповідач – начальник юридичного відділу апарату Ананьївської міської ради – Юлія Грицька).
2. Про надання згоди на здійснення невід’ємних поліпшень орендованого комунального майна Ананьївської міської територіальної громади.
(Доповідач – начальник юридичного відділу апарату Ананьївської міської ради – Юлія Грицька).
3. Про затвердження Звіту про виконання цільової Програми з енергоефективності та енергозбереження на території Ананьївської міської територіальної громади на 2024 рік.
(Доповідач – начальник відділу з питань будівництва, житлово-комунального господарства та інфраструктури Ананьївської міської ради - Надія Ткач).
[bookmark: _Hlk535567811]4. Про звіт Ананьївського міського голови про діяльність виконавчих органів ради за 2024 рік.
(Доповідач – Ананьївський міський голова – Юрій Тищенко).
5. Про звіти постійних комісій Ананьївської міської ради за 2024 рік.
(Доповідачі – голови постійних комісій Ананьївської міської ради). 
6. Про звіти старост старостинських округів Ананьївської міської територіальної громади за 2024 рік.
(Доповідачі - старости старостинських округів Ананьївської міської територіальної громади).

Головуючий розпочав засідання.

1. СЛУХАЛИ: Олександра Грицького - голову постійної комісії, який ознайомив присутніх з проєктом рішення «Про затвердження Переліку об’єктів комунальної власності, що підлягають приватизації у 2025 році». 

ВИСТУПИЛИ: Юлія Грицька - начальник юридичного відділу Ананьївської міської ради з інформацією по даному питанню.
ВИРІШИЛИ: погодити та рекомендувати даний проєкт рішення на розгляд пленарного засідання Ананьївської міської ради.
Голосували:   
Олександр Грицький –за; 
Людмила Жикол – за;
Галина Скліпіс – за.
Одноголосно.
Рішення прийнято.

2. СЛУХАЛИ: Олександра Грицького - голову постійної комісії, який ознайомив присутніх з проєктом рішення «Про надання згоди на здійснення невід’ємних поліпшень орендованого комунального майна Ананьївської міської територіальної громади». 

ВИСТУПИЛИ: Юлія Грицька - начальник юридичного відділу Ананьївської міської ради з інформацією по даному питанню.
ВИРІШИЛИ: погодити та рекомендувати даний проєкт рішення на розгляд пленарного засідання Ананьївської міської ради.
Голосували:   
Олександр Грицький –за; 
Людмила Жикол – за;
Галина Скліпіс – за.
Одноголосно.
Рішення прийнято.

3. СЛУХАЛИ: Олександра Грицького - голову постійної комісії, який ознайомив присутніх з проєктом рішення «Про затвердження Звіту про виконання цільової Програми з енергоефективності та енергозбереження на території Ананьївської міської територіальної громади на 2024 рік».

ВИСТУПИЛИ: Надія Ткач - начальник відділу з питань будівництва, житлово-комунального господарства та інфраструктури Ананьївської міської ради з інформацією по даному питанню.
ВИРІШИЛИ: погодити та рекомендувати даний проєкт рішення на розгляд  пленарного засідання Ананьївської міської ради.
Голосували:   
Олександр Грицький –за; 
Людмила Жикол – за;
Галина Скліпіс – за.
Одноголосно.
Рішення прийнято.

4. СЛУХАЛИ: Олександра Грицького - голову постійної комісії, який ознайомив присутніх з проєктом рішення «Про звіт Ананьївського міського голови про діяльність виконавчих органів ради за 2024 рік». 

ВИСТУПИЛИ: голова постійної комісії, який зазначив, що в матеріалах розданих на розгляд комісії є звіт Ананьївського міського голови про діяльність виконавчих органів ради за 2024 рік, та запитав чи є необхідність заслухати доповідача. В зв’язку з тим, що пропозицій не надійшло, головуючий запропонував винести даний проєкт рішення на розгляд пленарного засідання Ананьївської міської ради.
ВИРІШИЛИ: погодити та рекомендувати даний проєкт рішення на розгляд  пленарного засідання Ананьївської міської ради.
Голосували:   
Олександр Грицький –за; 
Людмила Жикол – за;
Галина Скліпіс – за.
Одноголосно.
Рішення прийнято.
5. СЛУХАЛИ: Олександра Грицького - голову постійної комісії, який ознайомив присутніх з проєктом рішення «Про звіти постійних комісій Ананьївської міської ради за 2024 рік».

ВИСТУПИЛИ: голова постійної комісії, який зазначив, що в матеріалах розданих на розгляд комісії є звіти постійних комісій Ананьївської міської ради за 2024 рік, та запитав чи є необхідність заслухати доповідачів – голів постійних комісій. В зв’язку з тим, що пропозицій не надійшло, головуючий запропонував винести даний проєкт рішення на розгляд пленарного засідання Ананьївської міської ради.
ВИРІШИЛИ: погодити та рекомендувати даний проєкт рішення на розгляд  пленарного засідання Ананьївської міської ради.
Голосували:   
Олександр Грицький –за; 
Людмила Жикол – за;
Галина Скліпіс – за.
Одноголосно.
Рішення прийнято.

6. СЛУХАЛИ: Олександра Грицького - голову постійної комісії, який ознайомив присутніх з проєктом рішення «Про звіти старост старостинських округів Ананьївської міської територіальної громади за 2024 рік».

ВИСТУПИЛИ: голова постійної комісії, який зазначив, що в матеріалах розданих на розгляд комісії є звіти старост старостинських округів Ананьївської міської територіальної громади за 2024 рік, та запитав чи є необхідність заслухати доповідачів – старост старостинських округів. В зв’язку з тим, що пропозицій не надійшло, головуючий запропонував винести даний проєкт рішення на розгляд пленарного засідання Ананьївської міської ради.
ВИРІШИЛИ: погодити та рекомендувати даний проєкт рішення на розгляд  пленарного засідання Ананьївської міської ради.
Голосували:   
Олександр Грицький –за; 
Людмила Жикол – за;
Галина Скліпіс – за.
Одноголосно.
Рішення прийнято.


Засідання постійної комісії оголошено закритим.


Голова постійної комісії            ___________              Олександр Грицький


[bookmark: _GoBack]Секретар засідання комісії           ___________                    Людмила Жикол
